- vantia Discalceatorum provinciae S. Gregorii Philippinarum et Iaponiae, Beati declarantur, 594 a et b seq.
- Martyres (ven.) tres, in regno Iaponiae pro Christo passis, e Societate Iesu, Beati declarantur, 595 a et b.
- Matrimonia eorum qui domicilium transferunt quo pacto contrahi debeant, 591 b.
- Maximilianus Bavariae dux, 453 b et 645 a. Instat pro beatificatione venerabilis Felicis a Catalicio, *ibid.*
- Maximilianus utriusque Bavariae dux postulat pro canonizatione S. Philippi Neri, 11 b.
- Mediolanensis ducatus munitiones, 149 a; pro iis impositio ecclesiasticis indicatur, 149 b et seq.
- Mediolani nonnulla erecta clericorum seminaria, 84 b. Alumnis vetitum regulariter emittere professionem, *ibid.* Ibi erectum collegium Helvetiorum et Rhetiorum, 469 a.
- Michaël Adolphus comes de Althann confraternitatem *Communionis hierarchide plenitudinis aetatis Iesu Christi* pro redemptione christifidelium captivorum promovenda erigit 519 b.
- Militia B. Mariae Theutonicorum, 95 b. Ei communicantur privilegia omnia militiae S. Ioannis Hierosolymitani a summis pontificibus concessa, 96 a.
- Militia Christiana sub titulo Conceptionis Beatae Mariae Virginis ab Urbano VIII erecta, 115 a. De militum numero, habitu, novitiatu et votis, 115 b. Sedi Apostolicae immediate subiicitur, 116 a. Milites ecclesiasticas pensiones possunt obtinere, 116 b. Quas indulgentias lucentur, 117 b. Milites Gallicanae et Belgicae nationis pensiones habere possunt usque ad quingentos ducatos, 118 b. Nemini tamen licet habitum et crucem assertae cuiusdam militiae sub eodem titulo erectae et a Sede Apostolica non approbatae deferre, 119 b. Auditor causarum camerae apostolicae iudex deputatur probationum, quae a militibus fieri debent, 222 a. Magno magistro concessa facultas eos adscribendi, qui per biennium Sedi Apostolicae inservierint, 238 b et seq. Data facultas nuncio apostolico inferioris Germaniae habitum huius militiae tribus personis concedere, 272 b. Prorogatio capituli generalis ipsius ad annum propter ingruentia bella, 322 a. Militiae huius statuta confirmata, 325 a et seq.
- Militiae S. Iacobi et S. Benedicti de Avis, 99 b; lites componant cum archiepiscopo Elborensi, *ibid.* et seq.
- Missarum reductio a sola Apostolica Sede fieri potest, 336 a et b. Celebrari autem debent ad rationem attributae eleemosynae, *ibid.* Earum oneri neque per collectas neque per orationes sit satis, *ibid.* Onera perpetua non recipienda sine legitimi superioris licentia, 337 b. Eleemosyna pro missae celebratione suscepta integra debet tradi celebranti missam, 337 a.
- Monetarii; etiamsi ecclesiastici sint, poenis a constitutione Pii Papae V statutis coercendi, 614 b et seq.
- Monialium reformatarum Ordinis S. Benedicti in Galliis, 323 a; quibus ipsarum cura competat, *ibid.*
- Monialium consensus, sine quo mulieres seculares non possunt ingredi ipsarum monasteria, debet dari expresse, capitulo, et per secreta suffragia, 236 a. Mu-

lieres non recipiantur in monasteriis monialium, nisi monasticum habitum induere velint, 521 b.
 Mons vacabilis super salis vectigal ab Urbano VIII erectus, 421 b. Privilegia et exemptiones montistis concessa, 422 b.
 Montisferetri Status cum ducatu Urbini devolvitur ad Sedem Apostolicam, 179 b; 181 b.
 Montis Marciani afflictus 297 a; super illam constituitur gubernator Marchiae Anconitanae, *ibid.*
 Musicorum confraternitas *vide Confraternitas.*

N

Neophyti relapsi provinciarum transmarinarum regni Portugalliae admittantur ad absolutionem, ne desperent, 318 seq.
 Nicolai (S.) ad Caesarios ecclesia, 236 b. Ibi instituta Aulicorum confraternitas, *ibid.*
 Nicolaus ex comitibus Guidobalnei marchio Montisbelli, 609 b, Propugnacula vallium Tellinae et Chiavennae nomine S. Sedis depositi loco recipit, *ibid.*
 Nigrorum congregatio Anglica Ordinis S. Benedicti 478 b; declaratur eam esse veram congregacionem, *ibid.*
 Nissae collegium Societatis Iesu et studiorum universitas a Carolo Austriaco erecta, 492 a.

O

Octavius archiepiscopus Tarsensis, 523 b praeses Romandiola, *ibid.* Ei commissa cognitio cauṣarum super devolutione nonnullorum castrorum ad mensam episcopalem Brittonoriensem spectantium, 524 a seq.
 Odoardus Tibaldescus sacri collegii cardinalium notarius, 403 b.
 Officia vacabilia Romanae curiae, 105 b; facultates de illis disponendi revocantur, *ibid.*
 Ordines regulares. Decreta multa pro reformatione regularium, 202 b et seq.
 Ordines sacri nemini dentur extra dioecesim sine Ordinariorum dimissorialibus, 264 a et b.
 Ordo Benedictinorum, 455 a. Monachis mandatur, ut missali et breviario a Paulo Papa V approbato utantur, 455 b.
 Ordo Camaldulensium, 508 b. Quas leges servari oporteat pro satisfactione onerum missarum in ecclesia S. Gregorii de Urbe, *ibid.* Prior autem huiusce monasterii totius Ordinis procurator generalis censetur, 510 a.
 Ordo Cappuccinorum, 326 b. Provinciales episcopis obedientiam praestare non tenentur pro iis fratribus qui ad sacros ordines promoventur, *ibid.* Indultum de celebranda missa et recitando officio de B. Conrado Tertii Ordinis S. Francisci 370 a et b; et de B. Felice a Cantalicio, 372 a. Indultum huiusmodi extenditur ad omnes fratres Cappuccinos ubique existentes et ad sacerdotes ad ipsorum ecclesias confluentes, 454 a; et 645 b.

Ordo Cappuccinorum a vera S. Francisci regula promanat, 562 a et b.
 Ordo Carthusiensium, 517 a. Ditionia monasteria pecunias pauperioribus ad censem debent dare, *ibid.*
 Ordo Cassinensis, 484 b. Congregatio Bursfeldensis, ac seminarium in universitate Coloniensi erectum, 485 a. Regulae monachis huiusce seminarii servandae, *ibid.* Confirmantur ab Urbano VIII, 489 a.
 Ordo Eremitarum S. Augustini. Fratribus huius Ordinis Urbanus VIII indultum concedit missam celebrandi et recitandi officium de B. Clara de Monte Falchio, 193 a. Magistri privilegiis suis gaudere non possint, nisi ab examinatoribus Ordinis fuerint examinati, 320 b. Vota vero ex gratia in capitulis provincialibus concessa nulla sunt, 321 a.
 Ordo fratrum Eremitarum S. Augustini Calceatorum, 504 a. Assistentes ultramontani prioris generalis peracto officio omnibus privilegiis privantur, 504 b, et suas ad provincias redire debent, 505 a. Toti ordinis concessum indultum missam celebrandi de B. Rita de Cassia, 604 a. Alternativa in electione provincialium provinciae Mechoacanae servanda, 641 b.
 Ordo fratrum Eremitarum S. Augustini Discalceatorum, 479 b. Congregatio Italiae in quatuor dividitur provincias, *ibid.* Vicarius generalis totius congregationis potestatem habet alium omnimoda sua iurisdictione delegandi, 480 b et seq. Constitutiones apostolica auctoritate confirmatae, 481 a. Novae constitutiones non facienda, *ibid.* Congregatio definitioris supprimitur, 481 b. Auctoritas vicarii generalis in definitores, *ibid.*
 Ordo fratrum Minorum Conventualium, 367 a. Ipsorum collegium S. Bonaventurae Pragae erectum, *ibid.* Confirmatur ab Urbano VIII sub nominorum S. Antonii de Padua, 367 b. Decreto pro ipsorum reformatione in regno Poloniae, 354 b; ea confirmat Urbanus VIII, 354 a et b. Congregationem Reformatorum Conventualium supprimit Urbanus VIII, 432 b et ipsis Reformatis concedit transitum ad Cappuccinos seu de Observantia, 453 a; domum Neapolitanam excipit, *ibid.*; domus Romanae bona addicit camerae apostolicae, 433 b. Anno MDCXXV novae constitutiones pro eius regimine editae, 663 b.
 Ordo fratrum Praedicatorum 366 a. Capitulum generale quolibet sexennio celebrandum, *ibid.* Libros, vel manuscripta ex Ordinis huius bibliothecis extrahit et vetitum sub pena excommunicationis, 448 b.
 Ordo Minimorum S. Francisci de Paula, 54 a. Haereditas conventui S. Andreae de Fractis a Ioanne Pizzullo relicta ad conventum et collegium eiusdem Ordinis in regione Montium transfertur, 53 a. Statuta nonnulla pro Ordinis regimine, et praesertim de Vicarii generalis electione edita confirmat Urbanus Papa VIII, 156 b et seq. Renovat quoque privilegia huic Ordini suis a praedecessoribus concessa, 177 b. In dicto conventu in regione Montium erecto officia tam onoris quam honoris a solis fratribus provinciae Calabriae debent exerceri, 260 b. Fratres Ordinis legata cum perpetuo onore missarum possunt recipere, 276 b. Ne ex biblioteca Genuensi illius Ordinis quomodolibet extrahantur libri, 283 a.
 Ordo Minorum S. Francisci de Observantia, 282 a; fratres huius Ordinis in civitate Hierusalem molestiis urgentur, *ibid.*; pro ipsis eleemosynae commendantur.

282 b. Parochis Indiarum Occidentalium velutum quominus maiorem eleemosynam exigant ab iis qui in ecclesiis fratrum Minorum de Observantia sepiuntur, 417 b et seq. Eis concessum indultum missam celebrandi de viginti tribus Martyribus Iaponiae ex illorum Ordine, 594 a.

Ordo Minorum S. Francisci. Fratribus et monialibus huius Ordinis indultum conceditur missam celebrandi et recitandi officium de B. Margarita de Cortona, 80 b. Fratres strictioris observantiae calepodia gestare debent, 98 a et 140 a. Et Recollecti Galliae capucium rotundum, ac latiore mozzettam, *ibid.* Reformati totius Ordinis generali ministro subjecti esse debent, 122 a et b. Constitutiones nonnullae ab eis observandae, *ibid.* Provincias Reformatorum regni Siciliae dividendas iubet Gregorius XV, 151 b; et divisio huiusmodi declaratur et moderatur ab Urbano VIII, 153 a. Fratribus huius Ordinis missam celebrandi et officium recitandi de B. Iacobo de Marchia indultum concessit Urbanus VIII, 192 b et 234 b et seq. Custodia Reformatorum Discalceatorum Bavariae in provinciam erecta, 290 a; cui conferuntur omnia privilegia provinciis Hispaniarum concessa, 290 b; Fratres in Indiis Occidentalibus a quocumque episcopo extra tempora, et non servatis interstitiis, ad sacros ordines possunt promoveri, 351 a et seq. Indultum recitandi officium de S. Conrado, 370 b. Gratiae omnes fratribus concessae, et quae observantiae regulae adversantur, sunt irritae, 373 b. Alio pedum operamento praeter calepodia et sandalia uti nequeunt, *ibid.* Statuta edita in capitulo generali romano, anno MDCXXV, 394 a. Barchinonensis seu Segobiensis, 410 a et seq. Eleemosynae missarum intra claustra non recipiendae, 411 a. Parochiae non suscipiendae, 411 b. Bona immobilia, census, et annua legata abdicanda, 412 b et seq. Dominium per instrumentum publicum in aliis non transferendum, 415 a. Proprietas fratrum particularium omnino tollenda, 415 b. De transitu patrum de Familia ad Reformatos, 416 a et seq.

Ordo S. Benedicti Congregationis Anglicae, 482 a. Statuta nonnulla super praesidis auctoritate, missionariorumque munere *ibid.* Congregationi S. Mauri in Gallia unitur, 608 a. Nonnulla statuta pro huiusmodi Congregatione edita, 625 a et seq.

Ordo Sanctissimae Trinitatis Redemptionis captivorum, 190 b. Reformati huius Ordinis nonnisi ad Carthusianos patet transitus, *ibid.* Ad solum definitorum spectat deputatio religiosorum, qui redemptionem facere debent; bona vero hanc ad rem data aliis religiosis tradi velutum, 352 a et b. Ipsi conceditur ut in Africa et aliis Turcarum partibus possint celebrare missam super altare portatili ante auroram, et absolvere fideles a casibus reservatis et indulgentias elargiri, 428 a. Ipsi confirmantur privilegia, 465 a.

Ordo B. Mariae de Mercede Redemptionis captivorum, 383 a. Indultum celebrandi missam et recitandi officium de S. Raymundo Nonnato, *ibid.* Calceati a Discalceatis seiunguntur, 565 a. Discalceati negocio redemptionis se nequeunt immiscere, *ibid.* Datur tamen eis facultas hospitium pro nonnullis fratribus in Africa erigendi, 604 b. Ad Calceatos tamen absque Romani Pontificis expressa licentia transire non possunt, 623 b et seq.

Ordo Tertiis Ordinis de Poenitentia Congregationis Galliae, 510 b. Quid praestandum sit, ut vota a fratribus et monialibus emissis valida censeantur, *ibid.*

Pacensis ecclesia S. Marci, 518 b; sublatus abusus ferocem laurum in ecclesiam immittendi in peregrinatio ac festo die S. Marci, *ibid.*

Palatii sacri apostolici magister, 371 b. Romae libri non imprimendi, nec alio deferendi, ut imprimantur, sine eius licentia, *ibid.*

Parisiensibus concessum iubilaeum anno MDCXXVI, p. 332 b et seq.

Parochi Indiarum Occidentalium ne maiorem eleemosynam exigant ab iis qui in ecclesiis fratrum Minorum de Observantia sepiuntur, 417 b et seq.

Paschali praecepto non satisficit qui communionem non sumit in sua parochia, 499 a.

Passaviensis ecclesia *vide* Argentinensis.

Patrimonii titulus ad sacras ordinationes necessarius, 264 b.

Pauli PP. II Constitutio Ambitiosae de non alienandis bonis ecclesiasticis confirmatur, 101 b et seq.

Paulus Aemilius archiepiscopus Urbinatensis, 358 a. Datum illi in mandatis de possessione capienda ducatus Urbini nomine Sedis Apostolicae, *ibid.*

Paulus Michi (ven.) unus e tribus Martyribus Societate Iesu cruci affixi pro Christo in regno Iaponiae, 595 a.

Paulus V committit inquirere pro canonizatione beati Philippi Nerii, 12 d; et illum Beatorum albo adscribit, 12 b; item Ignatium Loiolam 24 a. Caverat ne beneficia civitatis Calaritanae in Sardinia conferrentur oriundis ex urbe Turritana et vicissim, 285 a et seq. Huiusmodi litteras revocat Urbanus VIII, 288 b et seq.

Pensiones super ecclesias transferendi facultas moderatur, 107 a.

Pernambucensis et Peraiba provinciae ecclesiae S. Salvatoris restituuntur, 184 a et b.

Perusina studiorum universitas, 374 a. Statuta pro eius regimine edita, *ibid.* et seq. Ab Urbano VIII confirmantur, 378 b.

Pestis in Sicilia regno saeviebat anno iubilaei MDCXXV, 280 a, 281 a.

Petrus Berulle praepositus generalis Congregationis Oratorii Parisiensis 274 a et 401 b. Presbyter cardinalis S. R. E. et nuncius S. Sedis in Gallia, 609 a.

Petrus Baptista (ven.) primus e viginti tribus Martyribus ex Ordine fratrum Minorum S. Francisci de Observantia in regno Iaponiae cruci affixis pro Christo, 594 a.

Philibertus a Sabaudia prorex Siciliae, 83 b.

Philippus episcopus Nannetensis 323 b. Ipsi committitur cura monialium reformatarum Ordinis S. Benedicti in Galliis *ibid.*

Philippus II rex catholicus instat pro canonizatione B. Ignatii Loiolae, 23 b.

Philippus III Hispaniarum rex catholicus causam promovet canonizationis B. Ignatii Loiolae, 23 b; instanter postulat pro canonizatione S. Francisci Xaverii, 42 a et b; instat pro canonizatione venerabilis Francisci Borgiae S. L., 256 a.

Philippus IV regnum Siciliae ei a Gregorio XV conceditur, 112 a. Indulgetur etiam ab Urbano VIII ut ducatum Mediolanensem possit retinere, 112 b. A censoris absolvitur ob exactum ab ecclesiasticis quoddam in oppido Matriti vec-

tigal, 134 a. Modum praescribit inquirendi de nobilitate et puritate sanguinis, 365 b. A censuris absolvitur ob vectigal ab ecclesiasticis exactum ultra sexennium a Paulo V praescriptum, 398 b. Incolae regni Castellae subsidium duodecim millionum ei offerunt, 182 b et seq. Illi data facultas concessa subsidium ab ecclesiasticis regni Sardiniae accipiendo, 493 a. Eadem facultas quoad ecclesiasticos regni Valentiae, 497 a.

Philippus Neri (B.), 11 a. Quae praecesserunt canonizationi ipsius, 11 b et seq. Eius ortus 13 b; iuventus, 14 a; mercaturam exercet, *ibid.*; studia et pietas, *ibid.*; mirabilis palpitatio cordis et costarum fractura, *ibid.*; Indias adeundi desiderio flagrat, 14 b.; auctor est cardinali Baronio ut *Annales ecclesiasticos* scribat, 15 a; Congregationem Oratorii fundat, *ibid.* Eius virtutes et dona, 15 b et seq. Extases, 17 a; visiones et prophetia, 17 b; miracula, 18 a; mortuos suscitat, 18 b: summa veneratione habitus, *ibid.*; eius mors, 19 a; et miracula post mortem, 19 a et seq. Canonizatio, 21 a. Ignatii Loiolae et S. Caroli Borromaei splendidam faciem vidit, 28 a.

Pisaurensis civitas cum Senogallensi et ducatu Urbini devolvitur ad cameram apostolicam, 179 b; 181 a.

Pizzullus *vide* Ioannites.

Placentia civitas provinciae Bononiensis, 80 a; ibi nundinae cambiorum habebantur pro mercatoribus Florentiae, Mediolani, Venetiarum et Bononiae, *ibid.*

Poloniae regi data facultas procedendi contra ecclesiasticos rebelles et conspiratores, etiam episcopos, 198 a.

Portiunculae indulgentia anni iubilaei non revocatur, 190 a.

Pragense collegium S. Bonaventurae Minorum Conventualium, 367 a; confirmatur sub novo titulo S. Antonii de Padua, 367 b.

Pragense collegium, pro Germanis adolescentibus alendis, a Gregorio PP. XIII erectum, 551 b. Qualis alumnorum numerus esse deberet, *ibid.* Nunc Urbanus VIII illud de novo erigit pro viginti alumnis, 552 a. Presbyteris Societatis Iesu commissum, 552 b. Alumnorum quae sint privilegia, 553 b et seq.

Privilegia conclavistarum, 1 b et seq.

Processus inquisitionis servandi in eos qui promovendi sunt ad cathedrales ecclesias, 581 b et seq.

Promovendi ad cathedrales, quinam processus adhibendi in eos, 581 b et seq.

Propaganda (de) Fide Collegium Urbanum nuncupatum, 575 b et seq.

R

Raymundus (Sanctus) Nonnatus Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis captivorum Discalceatorum, 383 a. Fratribus huius Ordinis indultum concessum de eo missam celebrandi ac recitandi officium, *ibid.*

Regulares novos conventus aut monasteria nonnisi de Ordinariorum licentia, et servata forma constitutionis Clementis Papae VIII erigere possunt, 200 a. Apostatae et fugitivi ab Ordinariis locorum coercendi, 202 b et seq. Incorrigibiles nonnisi praevio processu elici debent, *ibid.* Electi vero subsunt Ordina-

riis, 203 b. Et ab ordinum exercitio suspensi remanent, *ibid.* Novitii ad habitum et regularem professionem non admittendi nisi in conventibus designandis, 205 b et 206 a et seq. Decreta pro reformatione regularium a Sacra Congregatione Concilii edita, 207 et seq. Quibus conditionibus novi conventus recipi queant, 339 a. Ceram animarum exercentes in iis quae ad dictam curam et sacramentorum administrationem pertinent, iurisdictioni, visitationi et correctioni episcopi dioecesani subsunt, 458 a et b; etiam in Indiis, 537 b; episcopus potest in eos eadem auctoritate uti, quod dictam curam, qua potest in parochos seculares, eosque compellere censuris et poenis, a quibus absolvi non possunt a suis superioribus, 458 b.

Reus, qui aliquod furtum confessus est, de aliis etiam, quorum non fuerit accusatus, potest a iudice interrogari, 473 b et seq.

Rhetorum collegium Mediolani erectum, 469 a. Eique dati protectores, 469 b.

Ripolensis monasterii monachi tenentur quotidie officium B. M. V. et defunctorum legere, 515 b.

Rita (B.) de Cassia, 603 b. Indultum celebrandi de ea missam, *ibid.*

Rituum Congregatio, 12 a; illi committitur inquirendi in causa canonizationis B. Philippi Neri, *ibid.*; et B. Ignatii Loiolae, 24 a.

Rodericus Gomez de Sylva Hispaniarum regis apud Sedem Apostolicam orator 621 b.

Rolandus archiepiscopus Bituricensis, 511 a; patriarcha et primas Aquitaniae, 512 b; deputatur praeses capituli generalis Tertii Ordinis S. Francisci de Poenitentia in Gallia, 511 et 512 a; ipsius decreta, 512 b et seq. Confirmantur a Pontifice, 513 a.

Romandiolae praesidi data potestas omnia loca visitandi, cogendique omnes ad frumentorum notam exhibendam, 294 a. Bannitosque absolvendi, dummodo a patrati criminis abstineant loco, 295 b. Datum illi in mandatis de possessione cupienda ducatus Urbini nomine Sedis Apostolicae, 356 a et seq.

Romani Pontificis electio quomodo peragenda, 429 a et b.

Rossilionis et Ceritaniae comitatus, 383 b; abusus immunitatis ecclesiasticae corrigitur, 384 a.

Ruthenorum metropolita singulis quadrienniis provinciale concilium celebrare debet, 297 b et 298 a.

S

Salis vectigal auxit Urbanus VIII, 421 a; et supra redditibus ipsius montem non vacabilem erigit, 421 b.

Salvatoris (S.) in Brasilia ecclesiae provincias de Pernambuco, Peraiba, Itamaraca, et de Maranham sustulerat Paulus Papa V, 184 a. Eas eidem ecclesiae restituit Urbanus, 184 b; et ecclesiam S. Salvatoris indemnam a Pauli litteris reddit, 185 a.

Sanctimoniales quomodo lucrari possint indulgentiam anni sancti iubilaei, 278 b.

Sanctius Cicatellus praefectus generalis Congregationis Clericorum Regularium Ministrantium infirmis, 105 a.

S

- Sardiniae ecclesiasticis indulatum conceditur subsidium regi persolvendi, 493 a et seq.
 Sasharensis seu Turritanae civitatis adversus Calaritanos odia vide Calaritanae.
 Scipio cardinalis Burgesius abbatiae S. Gregorii de Urbe abbas commendatarius, 510 a.
 Senatus populusque Romanus pro S. Philippi Nerii canonizatione, 11 b.
 Senogallensis civitas cum ducatu Urbini devolvitur ad Sedem Apostolicam, 179 a et b, 181 a.
 Septimius Eugenius universitatis Perusinae lector, 377 b.
 Seraphinus Levisellus procurator generalis Congregationis FF. Ioannis Dei, 617 a.
 Siciliae regnum, 83 b. Paulus V cavit, quominus boves aliaque pecora ad arandum apta mactarentur, *ibid.* Quod decretum postea confirmavit Urbanus VIII, 84 a. Ecclesiasticis permissum Phippo IV Regi quoddam praebere subsidium, 240 a. Pestifera contagio saeviens anno iubilaei MDCXXV, 280 a, 281 a.
 Sigismundus III Poloniae Rex, 198 a. Illi data facultas procedendi contra ecclesiasticos rebelles, etiam episcopos et archiepiscopos, *ibid.*; bellum contra haereticos Prussiae parat, 610 b.
 Societas Iesu collegium Nissae cum studiorum universitate erectum, 492 a. Datur illi regendum collegium Illyricorum Laureti, 544 b; et collegium Pragense pro adolescentibus Germanis, 552 b, nec non Viennense, 557 b et seq. Presbyteris Societatis concessum indulatum celebrandi missam de tribus Martyribus Iaponiae, 595 a et b.

T

- Theutonicorum (B. Mariae) militiae 95 b; illi asserta privilegia, *ibid.*
 Tiberius cardinalis Mutus tituli S. Priscae, 617 a.
 Tiniensibus concessum indulatum indulgentias anni iubilaei ipsa in Tiniensi insula lucrandi, 293 a et b.
 Torquatus de Comitibus delegatur ad fortalitia ac propugnacula Vallis Tellinae S. Sedis nomine recipienda, 425 a et 483 b. Eadem propugnacula Aloysio Trotto pro rege catholico restituit, 609 b.
 Turritanae, seu Sassarensis, et Calaritanae civitatum dissidia, vide Calaritanae.

U

- Urbanus Papa VIII, 1 a. Conclavistis privilegia elargitur, 1 b et seq. Beatum Philippum Nerium inter Sanctos relatum fuisse declarat, 21 b; Beatum quoque Ignatium Loyolam, 31 b. Beatum Franciscum Xaverium, 44 b. Unit monasterium B. Mariae de Castellariis domui Congregationis Oratorii Parisiensis, 46 a et seq.

Pii Papae V Constitutionem de locis Sanctae Romanae Ecclesiae non alienandis confirmat, 49 b et seq. Monasterium Farsense in gubernium erigit sub regimine gubernatoris a Romano Pontifice electi, 52 a. Cancillariae apostolicae regulas edit, 57 a et seq. Orationem quadraginta horarum ad divinum auxilium initio pontificatus implorandum indicit, 73 b et seq. Militiam christianam erigit, 115 a et seq. Visitationem ecclesiarum omnium, monasteriorum et locorum piorum Urbis indicit, 125 b et seq. Visitatoribusque necessarias concedit facultates, 127 b et seq. Jubilaeum universale in Urbe Roma indicit pro anno MDCXXV, 143 b et seq. Cum indulgentiarum omnium suspensione, 147 a. Commissarios ad recipiendum iuramentum fidelitatis a praefectis arcium ducatus Urbini delegat, 179 a. Inventariumque armorum et tormentorum fieri mandat, 179 b. Et ab officialibus eiusdem ducatus iuramentum recipi fidelitatis, 180 a et b. Legato Bononiensi ius super illius provinciae arma asserit, 189 a. Venerabilem Iacobum de Marchia Ordinis Minorum S. Francisci Beatorum catalogo adscribit, 192 b. Ordinique Eremitarum S. Augustini indulatum elargitur celebrandi missam et officium celebrandi de beata Clara de Monte Falchio, 193 a. Sigismundum III Poloniae regem, eiusque natos contra regni eiusdem ecclesiasticorum molimina tuetur, 198 a. Constitutiones edit pro collegio Graecorum de Urbe, 245 b. Franciscum Borgiam S. I. inter Beatos refert, 256 a. Berlingerio Ariminensi episcopo dat in mandatis, ut eveniente Francisci Mariae Urbini ducis obitu ducatus possessionem Sedis Apostolicae nomine capiat, et fidelitatis iuramentum recipiat, 268 a et seq. Patriarchas, ceterosque episcopos monet, ut populos sibi creditos admoneant de effundendis ad Deum precibus ad pacem inter christianos principes conciliandam, 305 a. Et Franciscum cardinalem Barberinum ad eosdem principes delegat, 306 a et b. Prohibet, quominus imagines eorum, qui nondum a Sede Apostolica sunt canonizati, cum radiis proponantur, aut votivae tabellae eorum sepulchro affigantur, 309 a. Venerabilem servum Dei Felicem a Cantalicio inter Beatos refert, 372 a. Archivium generale in Urbe instituit, 387 b et seq. Montem Salis erigit, 421 b. Poenitentiarium in Basilica Vaticana pro lingua graeca instituit, 476 b. Torquatum de Comitibus delegat, ut nomine S. Sedis fortalitia et propugnacula Vallis Tellinae recipiat, 425 a et 483 b. Potestatem facit quoddam regi subsidium persolvendi ecclesiasticis Sardiniae, 493 a. Atque etiam regni Valentiae 497 a et b. Antonium cardinalem Barberinum deputat ad ducatus Urbini possessionem capiendam, 499 b et seq. Indiarum praesutibus leges praescribit gradus doctoratus conferendi, 516 a. Abusum immittendi ferocem taurum in ecclesiam Pacensem die festo S. Marci abolet, 518 b. Suppresso praefecti computorum datariae apostolicae officio aliud simplicis pecuniarum receptoris sufficit, 528 b. Ven. Mariam Magdalenam de Pazzis Beatorum albo adscribit, 539 b. Illyricorum collegium Laureti instituit, 541 b et seq. Atque etiam Pragense pro Germanis, 551 b. Viennense, 57 a et seq. Eredit collegium de Propaganda Fide, 575 seq. Modum servandum praescribit in processibus inquisitionis in qualitates promovendorum ad cathedrales ecclesias, 581 b et seq. Sigismundo III, Poloniae regi ac militibus cum eo contra haereticos Prussiae profecturis indulgentiam impertitur, 610 b. Pii V constitutiones contra mone-

tarios innovat, 95 a. Et ad ecclesiasticos quoque extendit, 614 b et seq. Constitutionem Clementis VIII contra non promoto ad presbyteratus ordinem, qui sacra operantur vel confessiones audiunt, editam ampliat, 654 a. Iubilaeum universale pro anno MDCXXVII indicit, 654 b. In Urbis gymnasio rhetoricae cathedram instituit, 646 a et seq.

Urbanum collegium de propaganda fide nuncupatum erigitur, 575 b. A Joanne Baptista Vives dotatum, ibid. Eius privilegia, 759 et seq.

Urbini ducatus ad Cameram Apostolicam devolvendus, 181 b. Romandiolae praesidiatum in mandatis de eius possessione capienda, 356 a et seq. Cum facultibus ad id necessariis et opportunis, 357 a et seq. Eadem facultas etiam aliis cumulative concessa, 358 a.

V

Valentiae ecclesiasticis permissum subsidium Pbilippo regi subministrandi, 497 a et b. Vallis Tellinae, comitatus Bormii, et oppidi Chiavennae fortalitia fuere in manibus Sedis Apostolicae titulo depositi consignata, 424 a et 483 b; et a Sede Apostolica regi catholico restituta, 609 b.

Valtellina, 205 b; in ea imminent magna bellorum pericula, ibid.

Vaticana Basilica, 476 b. Poenitentiarius pro lingua graeca in ea institutus, ibid. Venayssinus comitatus, 120 b. Eius incolis concessa a Paulo V privilegia, ibid. Confirmat Urbanus VIII, ibid.

Verzini oppidum, 233 a; ibi seminarium pro Cariatensi dioecesi erectum, ibid. Vicensi episcopo adjudicata iurisdictio super collegiatam ecclesiam S. Ioannis de Abbatissis, 102 b.

Viennense in Austria collegium a Gregorio PP. XIII institutum, et restitutum ab Urbano VIII, 557 a. Eius cura presbyteris Societatis Iesu demandata, 557 b et seq. Modus in admittendis alumnis servandus, 558 b. Eorumdem privilegia, 559 a.

Vilnensis ecclesia, 420 a; statuitur archidiaconum visitantem dioecesim nomine episcopi non luerari distributiones quotidianas, ibid.

Vladislaus regis Poloniae filius ense et pileo ab Urbano VIII donatus, 278 a. Wratislaviensis episcopus, 491 b. Delegatur ab Urbano VIII ad confirmationem faciendam collegii Societatis Iesu cum universitate studiorum in oppido Nissae ereci, 492 b.

INDEX INITIALIS.

A

- Alias a fel. record. Gregorio PP. XV, 367.
- Alias a fel. record. Gregorio, PP. XV, 641.
- Alias a felicis record. Paulo PP. V, 83.
- Alias a felicis record. Paulo, PP. V, 120.
- Alias a felicis record. Paulo PP. V, 328.
- Alias a felicis record. Paulo PP. V, 478.
- Alias a felicis record. Paulo PP. V, 482.
- Alias a nobis emanarunt litterae, 368.
- Alias a nobis emanarunt litterae, 434.
- Alias a nobis emanarunt litterae, 514.
- Alias a nobis emanarunt litterae, 664.
- Alias de tua prudentia, 140.
- Alias fel. record. Clemens PP. VIII, 102.
- Alias felicis record. Paulo PP. V, 417.
- Alias felicis record. Paulo PP. V, 482.
- Alias felicis record. Paulo PP. V, 516.
- Alias felicis record. Paulo PP. V, 666.
- Alias felicis record. Pius PP. V, 161.
- Alias felicis record. Pius PP. V, 165.
- Alias nomine dilectorum filiorum, 645.
- Alias per fel. record. Paulum PP. V, 364.
- Alias per nostras in simili forma, 362.

Alias piae memoriae Paulo PP. V, 171.
Alias, pro parte bonae memoriae, 668.
Alias, pro parte dilecti filii Basili, 652.
Alias, pro parte dilecti filii nobilis, 622.
Alias, supplicationibus dilectorum, 325.
Annuae copiae, 294.
Apostolatus officium, cui, meritis 646.
Apostolatus officium, nullo licet, 385.
Apostolicam decet benignitatem, 275.
Apostolici munieris sollicitudo, 366.

C

Caelestis aquae flumen, 80.
Circumspecta in omnibus Romani, 1.
Circumspecta Romani Pontificis, 324.
Circumspecta Romani Pontificis, 658.
Circumspecta Sedis Apostolicae, 167.
Clerum Lodiensem ob eius, 449.
Commissi nobis per abundantiam, 617.
Conservationi et manutentioni, 283.
Conservationi et manutentioni, 503.
Commissi nobis per abundantiam, 190.
Commissi nobis per abundantiam, 661.
Considerantes ducatum Urbini, 181.
Creditum humilitati nostrae, 356.
Creditum humilitati nostrae, 589.
Cum alias fel. record. Paulus PP. V, 283.
Cum dilectus filius nobilis vir, 179.
Cum dilectus filius nobilis vir, 179.
Cum dilectus filius nobilis vir, 268.
Cum in pastorali visitatione, 130.
Cum nos alias facultates, 621.
Cum nos nuper ad regimen, 298.
Cum nos nuper in monte Libano, 359
Cum nos nuper Militiam Christianam, 238.
Cum nos hodie motu proprio, 295.
Cum nos hodie motu proprio, 296.
Cum nos nuper occasione, 327.
Cum nos nuper supplicationibus, 222.
Cum nos nuper te ad charissimum, 307.
Cum nuper iubilaei celebrationem, 147.
Cum nuper ob sacri iubilaei, 189.
Cum primum ad summi apostolatus, 611.
Cum saepe contingat, 336.

D

Debitum pastoralis officii nobis, 599.
Decens et aequum esse censémus, 547.
Decet Romanum Pontificem, 75.
Decet Romanum Pontificem, 85.
Decet Romanum Pontificem, 95.
Decet Romanum Pontificem, 220.
Decet Romanum Pontificem, 473.
Decet Romanum Pontificem, 505.
De salute dominici gregis, 610.
Divinae misericordiae 315.
Dominici gregis cura, 352.
Domini nostri Iesu Christi, 193.
Domini nostri Iesu Christi, 370.

E

Ex debito apostolicae servitutis, 510.
Ex debito pastoralis officii nostri, 46.
Ex illo die quo mirabilia, 148.

Eximius maiestatis tuae orthodoxae, 493.
Eximius maiestatis tuae orthodoxae, 496.
Ex iniuncti nobis apostolici munieris, 669.
Ex iniuncti nobis desuper, 393.
Ex iniuncto nobis desuper, 53.
Ex iniuncto nobis desuper, 80.
Ex iniuncto nobis desuper, 461.
Exponi nobis nuper fecerunt, 386.
Exponi nobis nuper fecerunt, 420.
Exponi nobis nuper fecerunt, 466.
Exponi nobis nuper fecerunt, 467.
Exponi nobis nuper fecerunt, 568.
Exponi nobis nuper fecerunt, 642.
Exponi nobis nuper fecerunt, 677.
Exponi nobis nuper fecisti, 240.
Exponi nobis nuper fecit charissimus, 182.
Exponi nobis nuper fecit dilectus, 142.
Exponi nobis nuper fecit, 233.
Exponi nobis nuper fecit, 363.
Exponi nobis nuper fecit, 383.
Exponi nobis nuper fecit, 457.
Exponi nobis nuper fecit venerabilis, 537.
Exponi nobis nuper fecit venerabilis, 591.
Expositum nobis nuper fuit, 523.

F

Felici ac prospero monasterii, 509.

H

Hodie pro parte dilectorum filiorum, 570.
Humanae salutis auctor, 379.
Humanarum rerum ea est incerta, 507.

I

Immortales christiana fortitudinis, 277.
Immortalis Dei Filius nostrum, 574.
Imperscrutabilis divinor. iudiciorum, 114.
In cathedra Principis apostolorum, 455.
In iis praecipuae sollicitudinis, 517.
Iniuncti nobis apostolici munieris, 177.
Iniuncti nobis apostolici munieris, 409.
Iniuncti nobis apostolici munieris, 477.

Iniuncti nobis apostolici munieris, 623.
In Sede Principis apostolorum, 192.
In Sede Principis apostolorum, 258.
In Sede Principis apostolorum, 331.
In Sede Principis apostolorum, 486.
In Sede Principis apostolorum, 568.
In specula militantis Ecclesiae, 82.
In specula militantis Ecclesiae, 372.
In specula militantis Ecclesiae, 672.
In superemin. apostol. dignitatis, 624.
In supereminentis Sedis Apostolicae, 266.
In supereminenti Sedis Apostolicae, 358.
In supereminenti Sedis Apostolicae, 374.
In supereminenti Sedis Apostolicae, 491.
In supremā militantis Ecclesiae, 606.
In supremā pastorali speculā, 614.
In supremo apostolatus solo, 97.
In supremo apostolatus solo, 393.
In supremo apostolatus solo, 400.
In supremo apostolatus solo, 538.
In supremo apostolatus solo, 603.
In supremo apostolicae dignitatis, 464.
In supremo militantis Ecclesiae, 50.
Inter cetera cordis nostris 257.
Inter cetera pietatis opera, 604.

L

Licet nullus episcoporum, 490.

M

Militantem Ecclesiam, quae, 128.
Militanti Ecclesiae, licet immeriti, 469.
Militantis Ecclesiae regimini, 92.
Militantis Ecclesiae regimini, 186.
Militantis Ecclesiae regimini, 657.
Militantis Ecclesiae regimini, 663.
Muneris nostro apostolico incumbit, 495.

N

Nobis nuper pro parte dilectorum, 304.
Nomine dilecti filii, 326.
Nuper accepimus, quod licet, 265.

- Nuper a nobis emanarunt litterae, 256.
 Nuper, cum causa inter dilectos, 139.
 Nuper, nomine dilectorum filiorum, 453.
 Nuper pro parte charissimi, 234.
 Nuper pro parte dilecatrum, 631.
 Nuper supplicationibus dilectorum, 118.
 Nuper supplicationibus dilectorum, 119.
 Nuper supplicationibus dilectorum, 272.

O

- Officii nostri est pastoralia munera, 128.
 Omnes gentes plaudite manibus, 143.
 Onerosa pastoralis officii cura, 99.
 Onerosa pastoralis officii cura, 242.
 Onerosa pastoralis officii cura, 459.
 Orthodoxae fidei conservandae, 398.
 Orthodoxae fidei religionisque, 321.

P

- Pastoralis officii nobis divinâ, 592.
 Pastoralis officii nobis divinitus, 472.
 Pastoralis officii nobis licet, 521.
 Pastoralis officii nobis, meritis, 387.
 Pastoralis officii nostri cura, 79.
 Pastoralis R. Pontificis vigilantia, 530.
 Pastoris aeterni, qui pro gregis, 236.
 Pastoris aeterni, qui pro gregis, 519.
 Paterna dominici gregis cura, 279.
 Paterna dominici gregis cura, 281.
 Pietatis et christianaæ charitatis, 243.
 Pontificia sollicitudo, 278.
 Praeclara praedecessorum iuorum, 111.
 Pro nostro munere, 343.

Q

- Quae ad restituendos in pristinum, 354.
 Quamvis ab initio nostri pontificatus, 421.
 Quod ab initio pontificatus nostri, 654.
 Quoniam divinae bonitati visum est, 551.
 Quoniam divinae bonitati visum est, 556.
 Quoniam in prosequendo munere, 127.

R

- Rationi congruit, 11.
 Rationi congruit, 23.

- Sanctissimus D. N. D. Urbanus, 106.
 Sanctissimus D. N. sollicité, 309.
 Sanctissimus in Christo Pater, 57.
 Secretis aeternae providentiae, 263.
 Sedes Apostolica, pia mater, 317.
 Sedes Apostolica, pia mater, 596.
 Singulares atque eximiae virtutes, 499.
 Singularia multiplicum virtutum, 141.
 Singularia atque eximia maiestatis, 133.
 Singularibus tuae in nos, 424.
 Singularibus tuae in nos, 426.
 Singularis tuae in nos, 483.
 Si processus inquisitionis, 581.
 Spectata diu, 563.
 Spirituali christifidelium, 476.
 Superni benignitas Conditoris, 222.

T

- Tonitrua ultionis Omnipotentis, 305.

U

- Universalis Ecclesiae regimini, 134.
 Universalis Ecclesiae regimini, 245.
 Ut decreta alias sub die, 525.
 Ut ea quae pro personarum, 136.
 Ut in prosequendo visitationis, 133.
 Ut penuriae notariorum, 192.

Z

- Zelo domus Dei nos commovente, 541.

S

- Sacra Congregatio cardinalium, 202.
 Sacrosanctae Romanae Ecclesiae, 105.
 Sacrosancti apostolatus ministerium, 49.
 Sacrosancti apostolatus ministerium, 193.
 Sacrosanctum apostolatus minister, 235.
 Sacrosanctum apostolatus minister, 273.
 Sacrosanctum apostolatus minister, 289.
 Sacrosanctum apostolatus minister, 322.
 Sacrosanctum apostolatus minister, 373.
 Sacrosanctum apostolatus officium, 169.
 Sacrosanctum apostolatus officium, 297.
 Sacrosanctum apostolatus officium, 299.
 Sacrosanctum apostolatus officium, 471.
 Sacrosanctum apostolatus officium, 484.
 Salvatoris et Domini nostri, 282.
 Salvatoris et Domini nostri, 382.
 Salvatoris et Domini nostri, 474.
 Salvatoris et Domini nostri, 562.
 Salvatoris et Domini nostri, 593.
 Salvatoris et Domini nostri, 595.
 Salvator noster Dominus Iesus, 292.
 Salvator noster Dominus Iesus, 332.
 Sanctissimus Dominus noster, 371.
 Sanctissimus Dominus noster Urbanus, 573.

INDEX RUBRICARUM

CONSTITUTIONUM

URBANI PP. VIII

AB ANNO PRIMO SACRI EIUS PRINCIPATUS

AD TOTUM QUINTUM.

- I. Privilegia et indulta concessa conclavistis, qui inservierunt praecedenti conclave, pag. 1.
- II. Canonizatio Beati Philippi Nerii Congregationis Oratorii fundatoris, 11.
- III. Canonizatio beati Ignatii Loiolae Societatis Iesu fundatoris, 23.
- IV. Canonizatio Beati Francisci Xaverii e Societate Iesu, 33.
- V. Officiali curiae ecclesiasticae Xanthonensis committitur unio monasterii B. Mariae de Castellariis Ordinis Cisterciensis eiusdem Xanthonensis dioecesis domui Parisiensi Congregationis Oratorii, 46.
- VI. Confirmatio constitutionis Pii V et eius successorum de non alienandis et infeudandis civitatibus, terris et locis sanctae Romanae Ecclesiae, 49.
- VII. Castra ad monasterium Farfense alijs spectantia et camerae apostolicae quoad temporale dominium addicta,
- regimini gubernatoris a Romano Pontifice eligendi subiiciuntur, 50.
- VIII. Confirmatio translationis haereditatis Ioannis Pizzulli e conventu S. Andreae de Frattis de Urbe Ordinis Minimorum S. Francisci de Paula ad conventum et collegium eiusdem Ordinis in regione Montium, 53.
- IX. Regulae, ordinationes et constitutio-nes cancellariae apostolicae, 57.
- X. Indictio orationis Quadraginta Horarum ad divinum auxilium initio pontificatus pro salutari Catholicae Ecclesiae regimine implorandum, 73.
- XI. Confirmatio decretorum sacrae Congregationis Concilii, quibus, cassatis capituli Atrebatenis assertis priviliis, competens episcopo asseritur iurisdictio ad formam Concilii Tridentini, 75.
- XII. Ecclesiarum Argentinensis et Pas- saviensis administratori interdicitur,

- quominus feuda, ad easdem ecclesias pertinentia, haereticis, seu de fide catholica male sentientibus, locet, 79.
- XIII. Confirmatio capitulorum pro mercatoribus nationum Florentinae, Mediolanensis, Venetae et Bononiensis in civitate Placentiae, 80.
- XIV. Extensio indulti recitandi officium et missam celebrandi de beata Margarita de Cortona, moniali Terti Ordinis sancti Francisci, pro omnibus tam viris quam mulieribus dicti Ordinis ubique existentibus, 80.
- XV. Deputatio archiepiscopi Cretensis in visitatorem totius regni Cretae, 82.
- XVI. Confirmatio litterarum Pauli V super carnibus in regno Siciliae mactandis, 83.
- XVII. Friderico cardinali Borromaeo archiepiscopo Mediolanensi committitur PP. Jesuitis, Barnabitis et Cappuccinis inhibeat, ne alumnos seminiorum Mediolanensium ad habitum regularem admittant, 84.
- XVIII. Confirmatio litterarum Gregorii XV super regimine monialium Carmelitarum Discalceatarum regni Franciae, 85.
- XIX. Privilegia, indulta, gratiae et exemptiones pro dapiferis, qui Pontifici, ceterisque S. R. E. cardinalibus in conclavi inservierunt, 86.
- XX. Erectio commendae Bononiensis hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani in baiulivatum pioratum nuncupandum, 92.
- XXI. Confirmatio litterarum Gregorii XV de privilegiis Militiae beatae Mariae Theutonicorum concessis per Sedem Apostolicam, 93.
- XXII. Definitiones et declarationes super reassumptione calepodiorum, depositione solearum, et delatione capucii rotundi, largiorisque mozzettae, ac protensi mantelli, a fratribus Mino-

- ribus Ordinis S. Francisci strictiores Observantiae deferendi, 97.
- XXIII. Collectorio generali spoliorum camerae apostolicae in regnis Portugalliae committitur, ut archiepiscopo Elborensi et militibus militiarum S. Iacobi et S. Benedicti de Avis terminum viginti dierum praefigat ad arbitrios constituendos, qui controversias omnes inter eos vertentes definiant, 99.
- XXIV. Mandatum nuncio apostolico apud Helvetios de compellendo ecclesiasticos ad observantiam Constitutionis Pauli Papae II, quae incipit *Ambitiosae*, de bonis ecclesiarum non alienandis sive locandis, 101.
- XXV. Declarat Ordinarium collegiatae sancti Ioannis de Abbatissis, Vicentinae dioecesis, non esse archipresbyterum praefatae ecclesiae, sed episcopum Vicentinum, 102.
- XXVI. Confirmatio decreti Congregationis Concilii, quo declaratur clericos qui incedunt in habitu et tonsurâ, quamvis servitio peculiaris ecclesiae non sint ab episcopo addicti, gaudere privilegio fori iuxta Concilium Tridentinum cap. vi, sess. xxiii, 103.
- XXVII. Professi in Congregatione Clericorum Regularium Ministrantium infirmis in domibus novitiatum, vel aliis distinctis domibus, donec ad sacros ordines promoteantur, ex illarum redditibus vivere possunt, 104.
- XXVIII. Revocatio facultatum disponendi de officiis vacabilibus Romanae curiae, eorumque pretio, et moderatione indultorum transferendi pensiones, 106.
- XXIX. Confirmatio decreti Congregationis Concilii, quo statuitur cognitionem causarum criminalium clericorum civitatis et dioecesis Atrebatenis ad solum episcopum spectare, 108.

- XXX. Confirmatio alterius decreti eiusdem Congregationis, quo declaratur, facultatem approbandi confessarios ad confessiones audiendas, atque licentiam concedendi regularibus, qui in ecclesiis non suorum Ordinum sacras conciones sunt habituri, necnon benictionem iis, qui in suorum Ordinum ecclesiis praedicare voluerint, soli episcopo competere in dioecesi Atrebateni, 109.
- XXXI. Confirmatio alterius decreti, quo statuitur capitulum vel decanum Atrebatensem non posse sibi casus reservare, nec a casibus ab episcopo reservatis absolvere, nec litteras dimissoriales concedere, 110.
- XXXII. Confirmatio decreti, sive declarationis eiusdem Congregationis, quo statuitur, indulgentias, tam in cathedrali Atrebateni, quam extra eam in totâ dioecesi, ab episcopo, adhibitis duobus de capitulo, esse pubblicandas, 110.
- XXXIII. Confirmatio alterius decreti, quo statuitur convocationem synodi Atrebensis, et concursum parochialium ecclesiarum, etiamsi de iurepatronatus capituli fuerint, instituere, ad solum episcopum pertinere, 110.
- XXXIV. Confirmatio alterius decreti Congregationis, quo declaratur capitulum Atrebatense non posse exercere nundinas, mercatus, ac strepitus iudiciorum profanorum in dictâ ecclesia, ac eius coemeteriis, 111.
- XXXV. Philippo IV Hispaniarum regi indultum conceditur retinendi datum Mediolanensem cum regno Siciliae, 111.
- XXXVI. Erectio Militiae Christianae sub titulo Conceptionis B. Mariae Virginis Immaculatae et regulâ S. Francisci, cum privilegiis, exemptionum et indultorum concessione, 114.
- XXXVII. Indultum militibus Militiae Christianae nationum Gallicae et Belgicae obtinendi pensiones usque ad summam quingentorum ducatorum auri de camerâ, 118.
- XXXVIII. Prohibitio, ne quis habitum et crucem assertae cuiusdam militiae christiana ab Apostolica Sede non approbatae deferat, 119.
- XXXIX. Confirmatio litterarum Pauli V pro universitate et hominibus comitatus Venayssini, 120.
- XL. Confirmatio et innovatio constitutionum Gregorii XIII, Clementis VIII et Pauli V super bono regimine fratrum Reformatorum Strictioris Observantiae Ordinis S. Francisci editarum, nonnullis aliis additis decretis, 121.
- XLI. Archiepiscopus Mediolanensis deputatur administrator perpetuus seminarii Asconae, Comensis dioecesis, 123.
- XLII. Facultas episcopis Hispaniarum compellendi ecclesiasticos seculares et regulares ad testificandum in causis nobilitatis et puritatis sanguinis, 124.
- XLIII. Indictio visitationis omnium ecclesiarum, monasteriorum et locorum piorum almae Urbis, necnon orationis Quadragesima Horarum, cum indulgentiarum clargitione, pro rectâ dictâ visitationis directione, 125.
- XLIV. Sequitur mandatum visitandi in parochialibus ecclesiis infirmos, eisque eleemosynam elargiendi, 126.
- XLV. Sequitur facultas cognoscendi causas quascumque etiam criminales absquo irregularitatis incursu, 127.
- XLVI. Sequitur indultum visitatoribus exercendi ubique pontificalia, 128.
- XLVII. Sequitur aliarum facultatum concessio, dictis visitatoribus pro feliiori visitationis progressu, 129.

- XLVIII.** Deputatio secretarii praedictae visitationis, 132.
- XLIX.** Facultas visitatoribus avocandi ad se quascumque causas occasione dictae visitationis in aliis tribunalibus et eorum aliis iudicibus antea coepitas, vel instructas, ac in statu in quo reperiuntur, 132.
- L.** Hispaniarum rex eiusque ministri a censuris absolvuntur, in quas incurrerant ob exactum quoddam vectigal ab ecclesiasticis in oppido Matriti absque Sedi Apostolicae licentia, 133.
- LI.** Confirmatio privilegiorum, exemptionum et aliarum gratiarum hospitali sancti Ioannis Hierosolymitani concessorum, 134.
- LII.** Confirmatio litterarum Gregorii XV, quibus congregatio monachorum Ordinis S. Benedicti Helvetiorum ab Ordinariis iurisdictione eximitur, 137.
- LIII.** Declaratio Constitutionis xxii superius positae de babitu fratrum Minorum, 139.
- LIV.** Extensio facultatis archiepiscopo Cretensi concessae visitandi insulam Cretae, 140.
- LV.** Prorogatio duorum mensium favore Caroli Barberini, pontificiarum militiarum, arciumque Perusinae et Anconitanae praefecti, eiusque locatenientium, ad iuramentum in manibus cardinalis sanctae Romanae Ecclesiae camerarii praestandum, et inventarium dictarum arcium confidendum, 141.
- LVI.** Confirmatio decreti Congregationis Concilii, quo statuitur nihil prorsus esse solvendum episcopis, aut eorum officialibus, pro exhibendâ ratione bonorum, eleemosynarum, testamentorum et legatorum a fratribus Congregationis Ioannis Dei, 142.

- LVII.** Indictio iubilaei universalis pro anno MDCXXV, ac suspensio quarumcumque aliarum indulgentiarum dicto anno durante, 143.
- LVIII.** Sequitur suspensio aliarum indulgentiarum hoc anno sancto durante, 147.
- LIX.** Super solutione centum quinquaginta milium scutorum pro munitione civitatis Mediolanensis, 148.
- LX.** Moderatio litterarum Gregorii XV super divisione provinciarum fratrum Minorum de Observantia sancti Francisci Reformatorum regni Siciliae, 151.
- LXI.** Confirmatio litterarum Gregorii XIII et Clementis VIII quibus declaratur per opera ecclesiasticis secularibus et regularibus Bononiensibus imposta nullum praeiudicium privilegiis et exemptionibus hospitali S. Ioannis Hierosolymitani alias concessis inferri, 153.
- LXII.** Approbatio statutorum in capitulo generali fratrum Minorum S. Francisci de Paula editorum circa ea quae agenda sunt in casu mortis generalis totius Ordinis, 156.
- LXIII.** Praeceptum priori et fratribus militibus prioratus Alemanniae hospitalis sancti Ioannis Hierosolymitani ne bona et privilegia dicti prioratus laedi permittant, 160.
- LXIV.** Confirmatio et renovatio constitutionum Pii V et Sixti V super solutione communium, annatarum et quindenniorum, ac indicatione unionum, 161.
- LXV.** Extensio indultorum cruciatae ad ecclesiasticos secularares et regulares regnum Hispaniarum, 165.
- LXVI.** Confirmatio emptionis oppidi de Lizheim, ad Fridericum comitem palatinum Rheni spectantis, factae ab Henrico Lotharingiae duce, causâ

- propagandae in eo religionis catholicae, 166.
- LXVII.** Confirmatio privilegiorum Congregationis Ioannis Dei sub regulâ S. Augustini, et communicatio indultorum Ordinibus Mendicantium, et praesertim Congregationi Clericorum regularium Ministrantium infirmis, eorumque locis et personis concessionum et concedendorum, 168.
- LXVIII.** Prorogatio, seu nova concessio indulti iuris nominandi ad canonicius et praebendas ecclesiarum Coloniensium rectori universitatis Coloniensis, adiectis tamen nonnullis legibus per nominatos servandis, 171.
- LXIX.** Confirmatio privilegiorum Ordini fratrum Minorum S. Francisci de Paula concessorum, 177.
- LXX.** Lucas Antonius Virili commissarius apostolicus deputatur, ut intersit actis a Francisco Maria de Rovere Urbini duce faciendis litterisque scribendis ab ipso, ad fidelitatis iuramentum ab arcium sui dominii praefectis et gubernatoribus locorum Romanu Pontifici et reverenda cameiae apostolicae praestandum necessariis, 179.
- LXXI.** Sequitur facultas eisdem apostolicis commissariis recipiendi fidelitatis iuramentum a gubernatoribus, aliisque officialibus Status Urbini sanctae Sedi Apostolicae praestandum, 179.
- LXXII.** Devoluto ad cameram apostolicam Urbini ducatu, mandatur nonnullis delegatis, curent eos in fortalitia et arces eiusdem ducatus admitti, qui ab haeredibus defuncti ducis Francisci Mariae de Rovere ad inventarium tormentorum, armorum, certarumque rerum conficiendum designabuntur, 181.
- Idem sequenti anno negotium commissum legitur exarcatus Ravennae pra-
- sidi, et provinciae Marchiae gubernatori, altero quidem Brevi eiusdem exempli, cuius summa tantummodo referendum esse censuimus, 182.
- LXXXIII.** Confirmatur decretum regis Hispaniarum circa modum inquirendi de nobilitate et puritate sanguinis, 182.
- LXXXIV.** Revocatis Pauli V litteris, quibus provincias de Paraíba, Itamaraca, Rio Grande, et Maranhão provinciae de Pernambuco univerat, eaedem provinciae ecclesiae S. Salvatoris restituuntur, 183.
- LXXXV.** Impositio decimae pro episcopo Eystetensi in totâ eius dioecesi, 183.
- LXXXVI.** Translatum generalibus armorum Ferrariae ius super militiâ Bononiensi legato Bononiensi asseritur, 189.
- LXXXVII.** Declaratio, quod indulgentia Portiunculae hoc anno sancto non revocatur, 189.
- LXXXVIII.** Ne fratres reformati Discalceati Sanctissimae Trinitatis Redemptoris captivorum Hispaniae post emissam professionem, sub quovis praetextu, transeant ad alios quoscumque Ordines, etiam fratrum Minorum S. Francisci de Paula, excepto Carthusianorum Ordine, 190.
- LXXXIX.** Facultas Lucae Antonio Virili commissario apostolico in dominis ducis Urbini creandi notarios, 191.
- LXXX.** Beatificatio venerabilis Servi Dei Iacobi de Marchia, Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia, unâ cum concessione celebrandi de eo missam et officium de communi Confessorum non Pontificum in ecclesia dicti Ordinis, ubi corpus eius requiescit, 192.
- LXXXI.** Indultum recitandi officium et celebrandi missam de beata Clara de Monte Falchio Ordinis Eremitarum sancti Augustini, pro Ordinis praedicti fratribus et monialibus, 192.

- LXXXII. Congregationi monachorum Caelestinorum Ordinis S. Benedicti communicantur gratiae et privilegia omnia Congregationi Cassioensi, aliisque monachorum congregationibus concessa et concedenda, 193.
- Additur facultas iam a Paulo V concessa abbatii generali eiusdem Congregationis eas facieendi functiones, quas alii abbates exempti facere consueverunt, habituque praelatorum regularium, et in monasteriis sui Ordinis pontificalibus indumentis utendi, ac missas solemniter celebrandi, etc., 196.
- LXXXIII. Facultas nuncio Poloniae procedendi contra ecclesiasticos, ac etiam contra episcopos et archiepiscopos, qui in regem Poloniae vel eius natos consipraverunt, 198.
- LXXXIV. Adhortatio ad archiepiscopum Arborensem de erendo seminario, residendo, atque ecclesia reparandâ, 199.
- LXXXV. Revocatio quarumcumque licentiarum a praedecessoribus Pontificibus loca regularia erigendi, non servata formâ constitutionis Clementis VIII et decretorum Sedis Apostolicae, concessarum, quae nondum effectum suum sortitae sunt, ac prohibitio illa de cetero erigendi absque licentiâ Ordinariorum, 199.
- LXXXVI. De regularibus apostatis et electis, ac de innovatione, declaratione, et observantiâ generalium decretorum, quae Clemens VIII pro regularium reformatione, novitiorumque receptione edidit, 202.
- Subsequuntur supradicta decretâ generalia Clementis Papae VIII, 205.
- Decretum primum de novitiis ad habitum regularem et professionem non admittendis, nisi in conventibus designandis, 205.

- Decretum secundum renovationis et ampliationis decreti praedicti, 206.
- Decreta alia pro reformatione regularium, tam monachorum, quam Mendicantium cuiuscumque Ordinis et instituti, 207.
- Aliud decretum de licentiâ obtinendâ a fratribus Româ venientibus, 211.
- Aliud decretum super casuum reservatione ab omnibus regularium Superioribus observandum, 212.
- Aliud decretum de formulâ concedendi facultatem pro noviliis ad regularem habitum recipiendis in monasteriis et locis designatis, 213.
- Aliud decretum super formâ recipiendi novitios regularium ad habitum et professionem, 214.
- Aliud decretum de institutionibus super receptione et educatione novitiorum religiosorum in monasteriis et conventibus designatis vel designandis Clementis eiusdem iussu editum, 215.
- LXXXVII. Declaratur indulgentias cruciatae regnum Hispaniarum non comprehendi in suspensione indulgentiarum occasione anni iubilaei MDCXXV, 220.
- LXXXVIII. Deputatio Francisci Ubaldi sacrae rotæ auditoris in praesidentem et iudicem probationum equitum religionis Militiae Christianae, 222.
- LXXXIX. Revocatio concessionum diversorum officiorum, ac privilegiorum, exemptionum, gratiarum et indultorum, in praeiudicium Sedis et Camerae Apostolicae emanatarum, 222.
- XC. Confirmatio erectionis seminarii in dioecesi Cariatensi in oppido Verzini, 233.
- XCI. Extensio concessionis recitandi officium et celebrandi missam B. Iacobi de Marchiae Ordinis fratrum Minorum S. Francisci ad omnes fratres

- eiusdem Ordinis ubique existentes, 234.
- XCII. Declaratio, quod consensus monialium, sine quo mulieres seculares licentiis monasteria ingrediendi utili non possunt, expresse, capitulariter et per secreta suffragia de cetero haberi debeat, 235.
- XCIII. Institutio confraternitatis Aulicorum Urbis in ecclesia S. Nicolai ad Caesarios sub invocatione confraternitatis Urbanae, 236.
- XCIV. Magno magistro Militiae Christianae facultas conceditur militiae adscribendi eos qui per biennium Sedi Apostolicae inservierint, 238.
- XCV. Ecclesiasticis regni Siciliae permittitur, ut quoddam subsidium regi praebere queant, 239.
- XCVI. Indultum fratribus Iesuatis sancti Hieronymi Ordinis S. Augustini, quod abiecto capitulo albi coloris aliud coloris eorum habitus, eâque formâ, qua ceteri Mendicantes utuntur, deinceps gestare valeant, 242.
- XCVII. Confirmatio confraternitatis Muscorum sub Visitationis Beatae Mariae, S. Gregorii Papae, ac Sanctae Caeciliae titulo, antea in ecclesia Congregationis Clericorum regularium sancti Pauli Decollati de Urbe institutae, cum indultorum ac indulgentiarum concessione, 243.
- XCVIII. Confirmatio constitutionum in collegio Graecorum de Urbe servandarum, 245.
- XCIX. Beatificatio venerabilis Servi Dei Francisci Borgia Societatis Iesu, cum indulto recitationis officii ac missae celebrationis, 255.
- C. Facultas commissario cruciatae regnum Hispaniarum publicandi etiam typis litteras apostolicas super indultis eiusdem cruciatae emanatas, 256.
- CI. Cavetur, quominus officia tam oneris quam honoris in collegio sancti Francisci de Paula in regione Montium de Urbe pro fratribus Ordinis Minimorum provinciae Calabriae erecto, ab aliis quam ab eiusdem provinciae fratribus exerceantur, 257.
- CII. Contra male ad sacros vel minores ordines seu clericalem characterem ordinantes et male ordinatos, 263.
- CIII. Praeceptum episcopo Calaguritano et Calceatensi ut ea revocet, quae contra clerum ipsius dioecesis gessit non obstante inhibitione auditoris camerae apostolicae, 265.
- CIV. Erectio collegii Hibernorum in oppido Lovanii Mechlinensis dioecesis, 266.
- CV. Commissio Berlingero, episcopo olim Ariminensi, generali totius ducatus, Urbini quoad dux vixerit ab ipso deputato gubernatori, ut, eveniente eiusdem ducis obitu, possessionem illius ducatus, civitatum et dominiorum nomine sanctae Sedis et Camerae Apostolicae apprehendat, 268.
- CVI. Facultas nuncio apostolico inferioris Germaniae exhibendi habitum Militiae Christianae tribus personis per consilium eiusdem militiae nominandis, 272.
- CVII. Confirmantur constitutiones editae pro collegio Hibernorum Lovanii erecto, 273.
- CVIII. Congregationi Oratori D. N. I. C. Parisiis erectae communicantur privilegia, Congregationi Oratori a beato Philippo Romae institutae a Romanis Pontificibus concessa, 273.
- CIX. Indultum fratribus Ordinis Minimorum S. Francisci de Paula accipiendi legata cum perpetuo onore missarum et suffragiorum, 275.
- CX. Vladislau, regis Poloniae filius, ense et pileo donatur, 277.

720

BULLARIUM ROMANUM

- CXI.** Praescribitur, quo pacto sanctimoniales, aliisque impediti, indulgentias anni sancti lucrari possint, 278.
- CXII.** Deputatio ecclesiae S. Mariae Transtyberim loco ecclesiae S. Pauli extra Urbem, stante suspicione pestis, una cum concessione (cumulative tamen) omnium indulgentiarum ac spiritualium gratiarum dictae ecclesiae S. Pauli concessarum pro praesenti anno sancto, 279.
- CXIII.** Deputatio ecclesiarum sanctae Mariae de Populo, sanctae Mariae Transtyberim, ac S. Laurentii in Lucina de Urbe, loco ecclesiarum S. Sebastiani, S. Pauli et S. Laurentii extra muros, pro septem Urbis eiusdem ecclesias visitantibus, 280.
- CXIV.** Monentur locorum Ordinarii, ut christifideles per concionarios hortentur ad succurrendum indigentis sacerorum locorum Iherusalem, 282.
- CXV.** Iubet sub poenâ excommunicationis et privationis vocis activae et passivae, ne ex bibliothecâ Genuensi Ordinis Minimorum extrahantur quomodolibet libri, 282.
- CXVI.** Nuncius apostolicus apud Hispaniae regem collector deputatur pecuniarum ex redditibus cruciatae fabricae basilicae Principis Apostolorum solvendarum, 283.
- CXVII.** Revocatio litterarum Pauli V, quibus cavetur, quominus beneficia civitatis Calaritanae ex Turritanâ urbe originariis, et vice versa conferantur, 284.
- CXVIII.** Erectio custodiae Bavariae fratrum Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia Reformatorum in provinciam Reformatorum Discalceatorum Bavariae nuncupandam, cum communicatione omnium gratiarum spiritualium et temporalium provinciis Hispaniarum concessarum, ac nonnullis aliis ordinationibus pro bono huius provinciae regimine, 289.
- CXIX.** Commissio collectori Portugalliae ut curet in regnis Portugalliae et Algarbiorum supersederi ab exequitione litterarum Gregorii XV de exemptorum privilegiis circa curam animarum et administrationem sacramentorum, monialium monasteria, et praedicationem verbi Dei, 292.
- CXX.** Indultum Tiniensibus consequendi indulgentiam anni iubilaei in ipsa Tinieensi insula, 292.
- CXXI.** Facultates provinciae Romandiolae praesidi concessae ad annonam in eadem provinciâ procurandam, 294.
- CXXII.** Facultas eidem Romandiola et exarcatus Ravennae praesidi bannitos absolvendi, etiamsi parti laesae non satisfecerint, dummodo abstineant a loco patrati delicti, 295.
- CXXIII.** Concessio similius facultatum Marchiae Anconitanae gubernatori quoad afflictum Montis Marciani, 296.
- CXXIV.** Mandat metropolitae Russiae ut synodus provinciale singulis quadrienniis celebret, 297.
- CXXV.** Pisano archiepiscopo committit, ut curet archiepiscopum Mithilenarum a Graecis Liburni commorantibus recipi atque audiri, 298.
- CXXVI.** Confirmatio quorumdam statutorum ecclesiae metropolitanae Eborensis de probationibus super puritate sanguinis ab iis faciendis, qui ad dignitates, aliaque beneficia eiusdem ecclesiae promoventur, 298.
- CXXVII.** Ex voto Congregationis Concilii declaratur in translationibus episcoporum ecclesiae vacationem ab ea die esse computandam, quâ episcopus ab eius vinculo absolvitur in consistorio, 304.
- CXXVIII.** Adhortatio ad patriarchas, archiepiscopos et episcopos, ut ipsi et